
UCHWAŁA NR XXXVI/226/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana 
Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Jana Pawła II 

w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 poz. 59 ze zm.) oraz art. 117 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim z siedzibą ul. Jagiellońska 3, 13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie.  

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II obejmuje ulice: Akacjowa, Broniewskiego, 
Brzozowa, Cicha, Długa, Elizy Orzeszkowej, Gdyńska, Głogowa, Grabowa, Groblica, Jagiellońska, Jana 
Brzechwy, Janusza Korczaka, Jarzębowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Kornela Makuszyńskiego, Krótka, Krzywa, Ks. Alfonsa Mechlina, Kwiatowa, Lipowa, 
Modrzewiowa, Moniuszki, Piaskowa, Piastowska, Piękna, Podgórna, Polanki, Sosnowa, Szopena, Świerkowa, 
Wiązowa, Wojska Polskiego, Wyspiańskiego, Zdrojowa.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym 
Mieście Lubawskim, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: B8FE92E4-974E-4E6A-A04C-2FABFE1872FA. Uchwalony Strona 1




